

The Listing Department,  
 BSE Limited,  
 Phiroje Jeejeebhoy Towers,  
 25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
 Mumbai – 400001

BSE SCRIP Code: 500112

CC/S&B/AND/2025-26/848

The Listing Department,  
 National Stock Exchange of India Limited,  
 Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, C / 1, 'G' Block,  
 Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
 Mumbai – 400051

NSE SCRIP Code: SBIN

12.02.2026

**Madam/ Sir,**

**Submission of copy of Gazette Publication  
 Notice of General Meeting of Shareholders of the State Bank of India**

Pursuant to our earlier intimation vide letter no. CC/S&B/AND/2025-26/844 dated 11.02.2026 and Regulation 21 of the State Bank of India General Regulations, 1955, we submit the copy of Gazette Publication regarding Notice of the General Meeting of Shareholders of the State Bank of India.

Yours faithfully,



**(Aruna N. Dak)**  
**DGM (Compliance & Company Secretary)**

Encl: A/a

bank.sbi

↳ +91 22 2274 0841 / 49  
 ↳ +91 22 2274 1476 / 74 / 31  
 ↳ +91 22 2274 2842  
 ☎ +91 22 2285 5348  
 ☎ +91 22 2274 0527

शेयर एवं बॉन्ड विभाग,  
 कॉर्पोरेट केन्द्र,  
 14वा माळा, स्टेट बँक भवन,  
 मादाम कामा रोड,  
 मुंबई – 400029, भारत

शेयर आणि बॉन्ड विभाग,  
 कारपोरेट केन्द्र,  
 14वाँ तल, स्टेट बँक भवन,  
 मादाम कामा रोड,  
 मुंबई – 400029, भारत

Shares & Bonds Dept,  
 Corporate Centre,  
 14th Floor, State Bank Bhavan,  
 Madame Cama Road,  
 Mumbai - 400021, India



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-12022026-270071  
CG-MH-E-12022026-270071

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
भाग III—खण्ड 4  
PART III—Section 4  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 100]  
No. 100]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 11, 2026/माघ 22, 1947  
NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 11, 2026/MAGHA 22, 1947

## भारतीय स्टेट बैंक

### सूचना

मुंबई, 10 फरवरी, 2026

फा. सं. सीसी/एस एंड बी/एएनडी/2026/841.—एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय स्टेट बैंक के शेर्यरधारकों की महासभा स्टेट बैंक ऑडिटोरियम, स्टेट बैंक भवन, मैडम कामा रोड, मुंबई - 400021 में शुक्रवार, दिनांक 27 मार्च, 2026 को अपराह्न 03:00 बजे आयोजित की जाएगी। यह बैठक निम्नलिखित व्यवसायों के संचालन के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी:

- भारतीय स्टेट बैंक और एसबीआई लाइफ इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
- भारतीय स्टेट बैंक और एसबीआई कार्ड्स एंड पेमेंट्स सर्विसेज लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
- भारतीय स्टेट बैंक और एसबीआई पेमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
- भारतीय स्टेट बैंक और एसबीआई डी एफ एच आई लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।

5. भारतीय स्टेट बैंक और एसबीआई (मॉरीशस) लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
6. भारतीय स्टेट बैंक और पी टी बैंक एसबीआई इंडोनेशिया के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
7. भारतीय स्टेट बैंक और नेपाल एसबीआई बैंक लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
8. भारतीय स्टेट बैंक और यस बैंक लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
9. एसबीआई कैपिटल मार्केट्स लिमिटेड और एसबीआई जनरल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
10. एसबीआई डी एफ एच आई लिमिटेड और यस बैंक लिमिटेड के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।
11. एसबीआई डी एफ एच आई लिमिटेड और राजस्थान ग्रामीण बैंक के बीच मैटेरियल रिलेटेड पार्टी ट्रांजैक्शन्स पर विचार करना और उसे अनुमोदित करना।

महासभा की सूचना के साथ ही व्याख्यातमक वक्तव्य और वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से महासभा में हिस्सा लेने और इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने संबंधी सामान्य निर्देश बैंक की वेबसाइट <https://sbi.bank.in> स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड (बीएसई) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध हैं। इस सूचना को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) (ई-वोटिंग सुविधा की सेवा प्रदाता) की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी देखा जा सकता है।

चल्ला श्रीनिवासुल शेट्टी, अध्यक्ष

[विज्ञापन-III/4/असा./675/2025-26]

## STATE BANK OF INDIA

### NOTICE

Mumbai, the 10th February, 2026

**F. No. CC/S&B/AND/2026/841.**—NOTICE is hereby given that the General Meeting of the Shareholders of the State Bank of India will be held at the **State Bank Auditorium, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400021** on **Friday, the 27<sup>th</sup> March, 2026** at **03:00 PM**. The Meeting will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the following businesses:

1. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and SBI Life Insurance Company Limited.
2. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and SBI Cards and Payments Services Limited.
3. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and SBI Payment Services Private Limited.
4. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and SBI DFHI Limited.
5. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and SBI (Mauritius) Limited.
6. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and PT Bank SBI Indonesia.

7. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and Nepal SBI Bank Limited.
8. To consider and approve Material Related Party Transactions between State Bank of India and Yes Bank Limited.
9. To consider and approve Material Related Party Transactions between SBI Capital Markets Limited and SBI General Insurance Company Limited.
10. To consider and approve Material Related Party Transactions between SBI DFHI Limited and Yes Bank Limited.
11. To consider and approve Material Related Party Transactions between SBI DFHI Limited and Rajasthan Gramin Bank.

The Notice of General Meeting along with explanatory statement and general instruction for accessing and participating in the General Meeting through VC/OAVM facility and voting through electronic means is available on the website of the Bank at <https://sbi.bank.in> and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. The Notice can also be accessed from the websites of National Securities Depository Limited (NSDL) (service provider for e-voting facility) i.e. <https://www.evoting.nsdl.com>.

CHALLA SREENIVASULU SETTY, Chairman

[ADVT.-III/4/Exty./675/2025-26]